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Lot 134

Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. La circulation des engins d'exploitation se fera
exclusivement sur cloisonnements.

Nombre d'arbres total 368 | -
Volume grumes 729971 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 729,971 | m3
Cube moyen 1984 dmd
Circonférence moyenne 131,332  cm
Surface de coupe 17,234 | ha
Contact NACHTERGAELE Quentin, 0473/68 06 53 = --
Triage Triage De Bastogne | -
Propriétaire Bastogne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GARIMPRE - cpe 3, SANS-SOUCI-cpe 3 = --
Vente Vente communale Bastogne, Bertogne, Saint-Ode, Tenneville | -

Lundi 28 octobre 2024 a 14:00
A la salle de la Maison du village de Givry Rue de Chevirolle (Givry) 36 6687
BERTOGNE

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/68 06 53
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11732
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=a-la-salle-de-la-maison-du-village-de-givry-rue-de-chevirolle-givry-36-6687-bertogne
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=a-la-salle-de-la-maison-du-village-de-givry-rue-de-chevirolle-givry-36-6687-bertogne

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

235

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

15
22
31
43
96
47
42
38
127
26

19

54

11

13

316

Vol.(m3)

0,902

10,490

121,883

253,776

155,905

49,716

44,721

637,393

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,770

3 3,933

11 21,718

3 8,901

3 12,257

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,435

11

19 23,755

10 17,987

1 2,822

21 47,579 | 31 44,999



